UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
Số: 2250/STNMT-VP
V/v góp ý hoàn thiện Cổng thông tin điện tử
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh Phúc
                 Hà Tĩnh, ngày  01 tháng 8 năm 2017

	Kính gửi:
· Các đồng chí Lãnh đạo Sở
· Trưởng các phòng, Chi cục, đơn vị thuộc Sở.

	Nhằm thực hiện việc hiện đại hóa nền hành chính, công khai minh bạch trên Cổng/Trang thông tin điện tử của cơ quan nhà nước và đáp ứng các bộ chỉ tiêu quy định về Cổng/Trang thông tin điện tử của Bộ Thông tin và truyền thông, Bộ Tài nguyên và Môi trường và UBND tỉnh Hà Tĩnh. Sở Tài nguyên và Môi trường đã triển khai xây dựng nâng cấp Cổng thông tin điện tử của Sở, đến nay đã cơ bản xong và chạy thử tại địa chỉ http://dev.ivinh.com/sotnmt
	Để hoàn thiện và đưa vào vận hành chính thức Cổng thông tin điện tử, Giám đốc Sở yêu cầu các phòng, Chi cục, đơn vị thuộc Sở cho ý kiến góp ý về các nội dung liên quan. Ý kiến góp ý đề nghị gửi trước ngày 07/8/2017, bằng văn bản hoặc địa chỉ mail namdv.stnmt@hatinh.gov.vn.
	Giao Trung tâm Kỹ thuật địa chính và CNTT chủ trì, phối hợp với Văn phòng Sở để thực hiện.
[bookmark: _GoBack]	Yêu cầu các phòng, Chi cục, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CNTT.
	                GIÁM ĐỐC

	                          (đã ký)
                 Võ Tá Đinh